
ZARZĄDZENIE NR 3 I 2019 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 24 stycznia 2019r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Gołdapskim. 

Na podstawie art. 38a ust. 5-9 ustawy z dnia 5 czerwca l 998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 20 l 8r., poz. 995) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuje s ię Powiatową Komisję Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Gołdapskiego zwaną 

dalej „Komisją". 

§2 

Komisji Przewodniczy Starosta Gołdapski . 

§3 

W skład Komisji powołuję : 

I / Pana Andrzeja Ciołka - delegowanego przez Radę Powiatu w Gołdapi 

2/ Pana Karola Szablaka - delegowanego przez Radę Powiatu w Gołdapi 

3/ Pana mł. insp. Sylwestra Symonowicza - przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji 

w Gołdapi 

4/Pana kom. Ryszarda Antolaka - przedstawiciela Komendy Powiatowej Policj i w Gołdapi 

5/ Pana Pawła Werchowicza- Komendanta Straży Miejskiej w Gołdapi 

6/ Panią Zofię Gwóźdź - przedstawiciela Gminy Banie Mazurskie 

7 /Pana Leszka Kowalewskiego - Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi 

§4 

W pracach Komisji uczestniczyć będzie Prokurator Rejonowy w Olecku. 

§5 

Ponadto do udziału w pracach Komisji powołuję z głosem doradczym: 

1/ Pana bryg. Wojciecha Szczepanika - Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Gołdapi 

2/ Panią Małgorzatę Gryszkowską - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gołdapi 

3/ Pana Łukasza Kacprzyka - Naczelnika Wydziału Budownictwa 

Środowiska w Starostwie Powiatowym w Gołdapi 

Ochrony 



4/ Panią Halinę Karpińską - Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gołdapi 

5/ Pana mjr SG Krzysztofa Abramowicza - przedstawiciela Komendanta Placówki Straży 

Granicznej w Dubeninkach 

6/ Pana st. chor. SG Bogusława Żelaźniaka - przedstawiciela Komendanta Placówki Straży 

Granicznej w Baniach Mazurskich 

7/ Pana kpt. SG Dariusza Giełazisa - przedstawiciela Komendanta Placówki Straży 

Granicznej w Gołdapi 

§6 

Na zastępcę Przewodniczącego Komisji wyznaczam Pana Andrzeja Ciołka - Radnego 

Powiatu Gołdapskiego. 

§7 

Zasady funkcjonowania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Gołdapskim określa 

regulamin stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§8 

Kadencja Komisji trwa 3 lata (tj . w latach 2019-2021). 

§9 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 10 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 11 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/20 16 Starosty Gołdapskiego z dnia 19 stycznia 2016r. 

w sprawie powołania członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Gołdapskim 

oraz zarządzenia zmieniające do powyższego zarządzenia. 

§ 12 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

Starosta Gołdapski 

Mananna Wt Wardziejewska 


